
^
Q

F

GLOBAL
Dodatek k pojistné smiouvě - FLOTILA Č.6980381423

i<ooperativa E"idenční číslo vozidla: 6325809497

VIENNA INSURANCE GROUP
li|||)|I:i|Ii:il|ilIi)I|l||)|i)l|Ii)l)|li!|)|i|)|ii||||l|i|i

* 6 3 2 5 8 (J g 4 9 7 ·

POJISTITEL

POJISTNĹK

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vfenna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 OD Praha 8, Česká republika, IC: 47116617,

zapsaná v obchodním r'ejstřfku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

lČ: 00231151 PIátce DPH: NE Právnická osoba

Názevflnny: Městská čast Praha 12 CZE Česká republika
Adresa l Sídlo: Písková 830/25, PRAHA, MODŘANY, 143 00

jednajlci: starosta Maruštík Milan

Státnl přislušnost:

Telefon:

Korešpondenční adresa:

Mobilnl telefon: E-mail:

VLASTNÍK/POJIŠTĚNÝ lČ: 00231151 Plátce DPH, NE Právnická osoba štátni příslušnost: CZE Česká republika

Název ¶rmy: Městská část Praha 12 Telefon l Mobil:

Adresa l Sídlo: Písková 830/25, PRAHA, MODŘANY, 143 00 E-mail:

Název firmy: Městská část Praha 12

Tovární značka: Nissan Typ vo±d1a: Leaf 24 KWH

zdvihový objem (ccm): o výkon motoru (kv\n: 80 Palivo: Elektro
Celková l největší povolená hmotnost (kg): 945 Měsic a rok uvedeni do provozu: 11/2017 Stav počÍtadla (km): O

Kategorie vozidla: ai Druh vozidla: A Osobní automobil
Počet mist k sezení: 5

Bylo již vozidlo v minulosů vážněji poškozeno?Ne

ÚDAJE O POJIŠTĚNĹ

1. POJIŠTĚNĹ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za škodu na zdraví nebo usmrcenf a limit 70 mil. Kč 2ä škodu na věci nebo ušiém zisku.

Produkt: BENEF[T(NlVšeobecné pojistné podmínky, resp. dodatkové pojistné podmínky vztahujici se k této vpp R - 630/08; opp r - 632/08

Bonus - pDůvěra": NE

Bonus l Malus: Bonilikované pojistné Kód předchoziho Kód

pQd|e: bp3 pojistitele. pojistného: na11
Základni račnt

pojistné: 2 844 kč

Dodatkový kód Speciálnl kód: Koeficient K3: 1.00

2. HAVARIJNÍ POjIŠTĚNĹ

Havarijní pojištěni není součásti této smlouvy.

3. DODATKOVÁ POJIŠTĚNĹ



m r·

.!1
ÚDAJE O POJISTNÉM Celkové roční pojistné (a"k) 4):

PQistné za pojistné období 4):

2 268 Kč

2 268 Kč

DOBA POJIŠTĚNÍ pojistné období: 12 měslců Datum poUtku pojištěni: 29.11.2017 v 00:00
pojištěni se vždy k 31,12. kalendářniho roku prodlužuje na dafši kalendáMi rok. .

Datum konce pojišténÍ:31.12.2017

Škodnou udáľost lze oznámiť: a) telefonicky prostřednicNim linky pojistitele č. 957 105 105: b) osobné na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
C) plsemně na adresu: Kooperaúva pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpoíy, Bměnská 634, 664 42 Modňce.

bVEREČNÄ USTANOVEN
1. pQji$tnfk prohlaGuje, že:
a) pokštěn( odpovědno% za škodu 2púsobenou provozem vozidla, havaňjnl pojištěnl pŕlpadně dodatková pojištění neuzavřel u jiného pojistitele, resp. jestliže tak učlnll uvedl q tom úplné a pravdivé údaje v pMoze

k tétQ pojistné smlouvě,
b)
c) bere na vědomí, že v případě přerusenfpojlsmé sňQúvý se přerušuje pojistná ochrana u všech pojštěnf siedngných na pQústné smlouvě. Poclmínky přemšenf u všech pvjištěnf Ňou upraveny ve VPP R - 530/08, čl. Ill.

d) mu byty omámený informace v $Qufadu s ustanovením § 65 a nád. zákona G. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozmhu a účelu zpracovánf jeho osobnfch údaN a q právu přístupu k nim
v 6oUladu 8 § 11 zákOna 101/2000 Sb., o achraně osohnfch Udajú,

e) byl před uzavřenim po|isbé smlouvy seznámen s výše uvedenými pojistnými podmlnkami pojksútele, které NOH nedlhou sQůčást této smlouvy,

f) pôjišťované vozidlo je v dobrém technickém stavu a nepoškozeno (nenl4 v přfkze k této pôjistné 6m|ouvě uvedeno jinak).
2. Zánik některěho z dmhů pojištění sjednaných touto pojistnou smiouvou neznamená zánik ostatnkh s tcju výjimkou, že dodatkové pojištěnľ nemúže býľ sjednáno ani Wat samostatné, tedy bez současně existeme

jednoho dalšiho druhu pojištěnl
3. Pohtná částka pto havaniní pDjištěn[vozida ie jeho obvyklá cena.
4. JeA uzavřenô havarijní pojištění, pQktnfk bere na vědamř, že v případě:

- že pnrĺ registrace vozidla býk provedena mimo Územf České republiky a současně,
-od první regislmce v ČR uplynu7o méně než 2 roky,

je povinen do Id kalendářnich dnů ode dne počátku pQjištěnfzajistit (objednat) odbornou prohlídku vozidla pracovniky společnosti Global Expert s.r.o. (tel. kontakt 957 105 106, resp.
467 409 310, nebo email: zakazky@gexpertcz}, přičemž se řfdí jejich pokyny, resp. pokyny pojistitele; za dodtženítéfo Ihůty se považuje líž samotné pkemné nebo telefonické Dbiednání se na µroh[ídku
vozidla, za podmfnky ieif následné faktické realizace.

5, Pokud pojistník nesplní podmľnku uvedenou v bodě 4., je pojistitd v pňpadě pQjisbié události oprávněn pojistné pkNni cxjmŕtnout. Vyše uvedené oprávněnl pojktitde však nelze uplatnit v rámci pojištěnl
odpôvědnoď za škodu 2pŮ6obenolj provozem vozidla.

6. Za AUWO se pDvažuie autorádio (s kaZetovou meckanfkou nebo s CD pFehrávačem), audiovizuální technika (mummedianí systém (LCD monitor, DVD přehrávaČ apod.), zesMvač, equalizer, £peciální
reprosoustava, subwoofer apod.), CD měnič. Dále se za AUDIO považuje také navigační systém, který je součástľ vozidla. Podmlnkou pro poskytnutí pQjistného pInění je předbženf faktury Za opravu
nebo výměnu AUDIO.

7. Systém bonus se na sječMané havaňjnf pojjštěni vztahuja, pokud není sjednán řoz&äh pDjištění ODCIZENL Systém slevy za stářf vozidla Bé na sjednané pojištěMvztahuje vždy.
b. Pokud v okamžiku zaviněné, resp. částečně zaviněné dopravní nehody pojištěné vozidlô oprávněně (se souhlasem dasbika) řídila osoba jiná než uvedená jako MiC v pojMné smlouvě zvyšuje se sjednaná spokúčast

havarijnlho pojištěnl na dvojnásobek.
9. Je-li v pojistné smlauvě ujednáno, že motocykl je vybaven padacím réimem (pn'ky) a v pNpadě razhodné pojistné události tlmto padadm rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se sjednaná spduúéast havarijnlho ppjištěn(

na dvojnägobek. Rozhodnou událostlse rozumf každá pojistnä udáfogt spojená s výplatou pojisměho plněnf s výjimkou připadů pQhstných událwtí dle ustanoveni VPP H - 350/05, čl. XIi., odst 2.
10. J« v pojmné urŮouvě ujednáno, že v kalendářním období od 1.fistopadu do 31. března běžného roku bude vozidlo vybaveno zimnlmi pneummikami, pak v přfpadě rozhodné pojistné událostinasteté v uvedeněm

obdobf,kdy vozidlo není kompleMě vybaveno zimnfmň pneumatikami, se &jednaná spduúčam havaňjniho pojištěni zvyčuje na dvojnásobek. Rwhodnou události se rozumí každá poµsmá událost 6pojená s výplatou
pojktného plněnl s výjimkou přfpadů pojisbných události dle ustanovení VPP H - 350/05, a. XIi., odst. 2.

11. Razmh pojištěM (pojistná nebezpečl) dodatkového poŇtěnl nestandardnívýbavy je určen rowahem (pojlsmým nebezpečím) havarijního pojištěni.
12. Územnf platnost dodatkwěho po§štén1 úrazu je vždy geogra6cké území Evropy a celé území Turecka.
13. pojktník, resp. pojištěný bere na vědoml, že adresa trvalého pobytu/sldla v této poýstné bude použitá u všech platných pojistných smluv, ve kterých vyslupujejako akhjáině platná.

14- pojistnfk Bé zpracwánlm všech poskytnutých osobnlch údajů pro obchodnkh a rekkmnfch sděleni poiisůteie a nabidky služeb äenů pajištbvacískupiny
Vienna lnmjrance Group a Finanční dcupiny spoňtelny, as., na uvedené kontaktní údaje.

Požadavky a potřeby klienta:
a) kryti odpovědnosti za škody způsobené třeti osobě provozem jeho motorového vozidla,
b) zajištění ochrany majetkové hodnoty pojištěného vozidla.
Důvody na kterých pojišťovaci zprostředkovatel zakkádá své doporučení pro výběr daného pojišťovaciho produktu: Uvedený produkt a cena sgňuji požadavky na pojistnou ochranu klienta.



Ť
n

&

Koope"rativa
VfENNA INSURANCE GROUP

|i||jl||||||i|li|il||:|ii||)|!!i||;i||||i||||!|Ĺ|lili||!||||
· 6 3 Z 5 8 O 9 4 9 7 *

Záznam z jednání

PO]IŠŤOVACÍ ZPROSTŔEDKOVATEL

12. Zápis pojišťovacího zprostředkovatete lze ověřít v registru pojíšťovacích zprostředkovatelů vedeném ČNB, který je dostupný na www.cnb.cz
nebo na adrese ČNB, Na Příkopě 28, 115 03, Praha 1.

13. Sttžnost na pojišťovadho zprostředkovatele lze podat písemně (nebo ústně) na adresu Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Úsek interního auditu, Pobřežní 665Ľ21, 186 00 Praha 8 nebo u ČNB. Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele Lze podat u příslušného soudu.

14. pojišťovad zprostředkovatel nemá přímý ani nepřimý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Kooperativy pojíšťovny, as., Vienna Insurance
Group, převyšující 10 %.

15. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, resp. osoba ovládající Kooperatívu pojíšťovnu, a.s., Vienna Insurance Group, nemá přímý
ani nepřímý podíí na hlasovacích právech a kapitálu pojíšťovacího zprostředkovatele převyšujíci 10 %.

16. pojíšťovací zprostředkovatel je provlzně odměňován pojíšťovnou, pro kterou sjednává pojištění.

17. pojišťovad zprostředkovatel poskytuje zprostředkování pojištěň způsobem, pň kterém neposkytuje analýzu podle §21 odst. 7 zákona Č.
3&/2004 Sb., ve znění pozdějších předpísů.

ZÁjEMCE O PO]IŠTÉN1 (DÁLEJEN "KLIENr)

18. Údaje o klientovi

Příjmení, jméno, titul l obchodní firma (název):
Bydliště l sídlo:
Datum nar. /IČO:
Tet.:
E-malt

19. Současná pojistná ochrana klienta (nepovinný údaj)

klient nesdělil

20. Požadavky a potřeby klienta týkající se pojištění:

20.1 Klient má zájem o pojištění:
odpovědnosti za Ujmu způsobenou provozem vozidla

Městská část Praha 12
písková 830/25, PRAHA, MODŘANY ,143 DO
00231151

20.2 Bližší specifikace požadavků klienta (např. Limity pojistného pLnění, spoluúčast, požadovaná přtpojištěM, pojistný záměr, popL motivace k
pojištěM, informace, zda byl s klientem sepsán formulář Test povahy investora atd.):
pojištění odpovědnosti za Ujmu způsobenou provozem vozidla s limitem 70mil. Kč/7Omit. KČ,

20.3 Finanční možnosti klienta (jeho představa o výši pojtstného za rok nebo měsíc, volné finanční prostředky apod)
výše pojistného není rozhodující pro výběr pojištění

DOPORUČENÍ POJISŤOVACIHO ZPROSTŘEDKOVATELE PRO KLIENTA A PRIPADNÉ UPOZORNÉNŤ POJISTITELE

21. pojištění, které je klientovi nabízeno:
pojištění odpovědnosti za Ujmu způsobenou provozem vozidla v produktu Benefit N

22. Důvody proč pojišťovad zprostředkovatel nabízí toto pojištění:
Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.



d?

e;·

23. Ve smyslu § 2789 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že pii uzavírání pojistné smlouvy č. 6325809497 nebyly
shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabůeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalosti mezi požadavky klienta a
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde pri zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klienta na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

b


